
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

生物脱臭剤取替委託

土岐市浄化センター

令和3年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 3,993,000円 （内消費税 363,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市錦町3-5-2

木全化学㈱　

履 行 期 間 　 令和3年6月23日 ～ 令和4年2月28日

落 札金額　 3,993,000円 （内消費税 363,000円 ）

令和3年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センターの脱臭装置に生物脱臭剤の充填を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

朝日沪過材㈱　  【 辞 退 】

中部クリーン㈱　 3,950,000円  

㈱ケミック　 3,950,000円  

㈱芙蓉施設センター　土岐営業
所

3,850,000円  

木全化学㈱　 3,630,000円  【 落 札 】

㈱ヤマス　 3,780,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

２系反応槽水中攪拌機修繕

土岐市浄化センター

令和3年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 浄化センター

予 定価格　 1,936,000円 （内消費税 176,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市南区弥次ヱ町2-19-1

㈱エステム　

履 行 期 間 　 令和3年6月23日 ～ 令和4年2月28日

落 札金額　 1,881,000円 （内消費税 171,000円 ）

令和3年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

浄化センター水処理設備２系反応槽攪拌機の消耗部品及び軸受等の交換調整を実施するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　 1,850,000円  

中部クリーン㈱　 2,200,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 1,920,000円  

㈱エステム　 1,710,000円  【 落 札 】

㈱西原環境　中部支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

墜落制止用器具購入

土岐市消防本部

令和3年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 消防本部

予 定価格　 1,105,500円 （内消費税 100,500円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和3年6月23日 ～ 令和3年11月30日

落 札金額　 1,031,800円 （内消費税 93,800円 ）

令和3年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

消防職員に貸与する消火服墜落制止用器具を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 958,100円  

㈱三陽商会　  【 辞 退 】

岐阜ヤナセ㈱　  【 辞 退 】

㈱ウスイ消防　 938,000円  【 落 札 】

㈱福寿　 1,038,500円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

クレーン保守点検整備業務委託

土岐市環境センター

令和3年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 5,029,200円 （内消費税 457,200円 ）

落札業者 兵庫県尼崎市東難波町5-9-1

極東サービス㈱　大阪営業所

履 行 期 間 　 令和3年6月23日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 3,960,000円 （内消費税 360,000円 ）

令和3年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ごみクレーン及び灰クレーンの保守点検整備及び年次点検整備を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

北研工業㈱　 4,000,000円  

三機化工建設㈱　  【 辞 退 】

極東サービス㈱　大阪営業所 3,600,000円  【 落 札 】

㈱川島鉄工所　  【 辞 退 】

ナゴヤプラント㈱　 3,900,000円  

根本工業㈱　 4,150,000円  


